[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	17.05.2023
	№
	351

	г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 15.02.2023 №121

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального округа
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 15.02.2023 № 121 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению питанием отдельных категорий обучающихся в общеобразовательных организациях Бабаевского муниципального округа» следующие изменения:

1.1.В пункте 3 постановления:

   - в подпункте «а» подпункта 3.1. слова « Порядка учета и исчисления величины среднедушевого дохода, необходимые для определения величины среднедушевого дохода, дающего право на предоставления льготного питания» заменить словами «Порядком учета и исчисления величины среднедушевого дохода, предусмотренным частью 2 статьи 3 закона области «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области».

  - в  подпунктах «в» и «г» подпункта 3.2  слова « Порядка учета и исчисления величины среднедушевого дохода, необходимые для определения величины среднедушевого дохода, дающего право на предоставления льготного питания» заменить словами «Порядком учета и исчисления величины среднедушевого дохода, предусмотренным частью 2 статьи 3 закона области «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области».
  -в подпункте 3.4. слова Порядком учета и исчисления величины среднедушевого дохода, дающее право на получение  ежемесячного пособия на ребенка, утвержденным постановлением Правительства области от 29 ноября 2004 года № 1086» заменить словами «Порядком учета и исчисления величины среднедушевого дохода, предусмотренным частью 2 статьи 3 закона области «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области Е.В. Быстрову.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ»  районной газеты «Наша жизнь», размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2023 года.
	Глава Бабаевского муниципального округа
	                                 Ю.В. Парфенов